I.T.C.G. "L.EINAUDI"
VIA F.LLI SIRANI, 1

Chiari
25032

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO LETTERATURA
ITALIANO LETTERATURA
INGLESE

INGLESE

SPAGNOLO

SPAGNOLO

SPAGNOLO

TEDESCO

TEDESCO

TEDESCO

STORIA

GEOGRAFIA TURISTICA
MATEMATICA

DIRITTO

TECNICA TURISTICA ED AMMINISTRATIVA

STORIA DELL'ARTE

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

Dotazione libraria per classe

BSTD038016

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO
4 BTUR
TURISMO - INGLESE/TEDESCO/SPAGNOLO

Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore

9788805076475

9788841613658

9788841613696

9780194817868

9788883395833

9788808474834

9788808820976

9788858319505

9788808545725

9788820383282

9788808393029

9788808830609

9788851158569

9788808339348

9788823353671

9788823370203

9788808602794

9788839303912

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

270,10
Chiudi

PORCARELLI ANDREA / TIBALDI MARCO

GAZICH NOVELLA

GAZICH NOVELLA

AA VWV

AA VWV

POLETTINI CARLA / PEREZ NAVARRO JOSE

PIEROZZI LAURA

TARRICONE LAURA / GIOL NICOLETTA

CATANI CESARINA / GREINER HERBERT / PEDRELLI E - BERTOCCHI M

BRIGLIANO CLAUDIO / DONI FIORENZA / STRANO DANIELA

CATANI CESARINA / GREINER HERBERT / PEDRELLI E - BERTOCCHI M

BARBERO ALESSANDRO / FRUGONI CHIARA / SCLARANDIS CARLA

BIANCHI S / KOHLER R / VIGOLINI C

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA

CAPILUPPI MARCO / D'AMELIO MARIA GIOVANNA

CAMPAGNA / LOCONSOLE

CRICCO GIORGIO / DI TEODORO FRANCESCO PAOLO

LOVECCHIO N / FIORINI G / CORETTI S BOCCHI S

ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2022-2023

Titolo
Sottotitolo

NUOVO LA SABBIA E LE STELLE - ED. BLU (IL)
CON NULLA OSTA CEI

SENSO E LA BELLEZZA (IL)
SENSO E LA BELLEZZA (IL) - GIACOMO LEOPARDI
OXF GRAMMAR 360°

SB C/C + EBK
TRAVEL & TOURISM EXPERT TOWARDS 2030

TEXTS, VIDEOS AND REAL TASKS TO DEVELOP YOUR LANGUAGE AND PROFESSIONAL COMPE v

JUNTOS 2ED. DI iACCION! - CONFEZIONE VOLUME 2 + PONTE A PRUEBA (LDM)

iBUEN VIAJE! - 3ED - VOLUME UNICO (LDM)
CURSO DE ESPANOL PARA EL TURISMO

iAPRUEBA! VOL+CDMP3+NO TE LIES
GRAMATICA Y LEXICO CON EJERCICIOS / A1-B2 (HACIA C1)

GANZ GENAU! - VOLUME 2 (LDM)

ZIELE
DEUTSCHKURS FUR TOURISMUS

GANZ GENAU! - VOL. 3 (LDM)

NOI DI IERI, NOI DI DOMANI - VOL. 2 (LDM)
IL SETTECENTO E L'OTTOCENTO

DESTINAZIONE ITALIA, EUROPA MONDO NUOVA EDIZIONE - DESTINAZIONE EUROPA +
ATLANTE + EBOOK

MATEMATICA.ROSSO 2ED. - VOLUME 4 CON TUTOR (LDM)

TURISMO E LE SUE REGOLE PIU' (IL) - LIBRO MISTO CON HUB LIBRO YOUNG
VOL. 2° BIENNIO + HUB YOUNG + HUB KIT

SCELTA TURISMO UP
VOLUME 2

ITINERARIO NELL'ARTE - VOLUME 2 (LDM) X
EDIZIONE VERDE COMPATTA - 4ED. - DAL GOTICO INTERNAZIONALE ALL'ETA BAROCCA

EDUCARE AL MOVIMENTO SLIM-VOL.ALLEN.SALUTE E BEN.SLIM+EB+ VOL.SPORT IN PDF

Vol. Editore

SEI

PRINCIPATO

PRINCIPATO

OXFORD UNIVERSITY PRESS

PEARSON LONGMAN

ZANICHELLI EDITORE

ZANICHELLI EDITORE

LOESCHER EDITORE

ZANICHELLI EDITORE

HOEPLI

ZANICHELLI EDITORE

ZANICHELLI EDITORE

DE AGOSTINI

ZANICHELLI EDITORE

TRAMONTANA

TRAMONTANA

ZANICHELLI EDITORE

MARIETTI SCUOLA

Prezzo (€)

18,50
36,20
7,20

28,20
29,70
20,90
32,40
21,70
27,90
25,90
27,50
29,40
25,00
34,00
32,10
30,30
27,20

16,10

Muova adozione

No

No

No

No

Da acquistare

Si

Si

No

No

Si

Si

No

No

No

Si

Si

Si

Si

No

Si

Si

No

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No


javascript:self.close()

