I.T.C.G. "L.EINAUDI" VIA F.LLI SIRANI, 1

BSTD038016

Corso:

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

Classe:

4 BTUR

TURISMO - INGLESE/TEDESCO/SPAGNOLO

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2022-2023

Chiari

25032

Materia / Disciplina	Codice Volume	e Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol.	Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
RELIGIONE	9788805076475	PORCARELLI ANDREA / TIBALDI MARCO	NUOVO LA SABBIA E LE STELLE - ED. BLU (IL) CON NULLA OSTA CEI	U	SEI	18,50	No	No	No
ITALIANO LETTERATURA	9788841613658	GAZICH NOVELLA	SENSO E LA BELLEZZA (IL)	2	PRINCIPATO	36,20	No	Si	No
ITALIANO LETTERATURA	9788841613696	GAZICH NOVELLA	SENSO E LA BELLEZZA (IL) - GIACOMO LEOPARDI	U	PRINCIPATO	7,20	No	Si	No
INGLESE	9780194817868	AA VV	OXF GRAMMAR 360° SB C/C + EBK	U	OXFORD UNIVERSITY PRESS	28,20	No	No	No
INGLESE	9788883395833	AA VV	TRAVEL & TOURISM EXPERT TOWARDS 2030 TEXTS, VIDEOS AND REAL TASKS TO DEVELOP YOUR LANGUAGE AND PROFESSIONAL COMPE	U	PEARSON LONGMAN	29,70	No	No	No
SPAGNOLO	9788808474834	POLETTINI CARLA / PÉREZ NAVARRO JOSÉ	JUNTOS 2ED. DI iACCIÒN! - CONFEZIONE VOLUME 2 + PONTE A PRUEBA (LDM)	2	ZANICHELLI EDITORE	20,90	No	Si	No
SPAGNOLO	9788808820976	PIEROZZI LAURA	iBUEN VIAJEI - 3ED - VOLUME UNICO (LDM) CURSO DE ESPAÑOL PARA EL TURISMO	U	ZANICHELLI EDITORE	32,40	No	Si	No
SPAGNOLO	9788858319505	TARRICONE LAURA / GIOL NICOLETTA	iaprueba! VOL+CDMP3+NO TE LIES GRAMÁTICA Y LÉXICO CON EJERCICIOS / A1-B2 (HACIA C1)	U	LOESCHER EDITORE	21,70	No	No	No
TEDESCO	9788808545725	CATANI CESARINA / GREINER HERBERT / PEDRELLI E - BERTOCCHI M	GANZ GENAU! - VOLUME 2 (LDM)	2	ZANICHELLI EDITORE	27,90	No	No	No
TEDESCO	9788820383282	BRIGLIANO CLAUDIO / DONI FIORENZA / STRANO DANIELA	ZIELE DEUTSCHKURS FUR TOURISMUS	U	HOEPLI	25,90	No	No	No
TEDESCO	9788808393029	CATANI CESARINA / GREINER HERBERT / PEDRELLI E - BERTOCCHI M	GANZ GENAU! - VOL. 3 (LDM)	3	ZANICHELLI EDITORE	27,50	No	Si	No
STORIA	9788808830609	BARBERO ALESSANDRO / FRUGONI CHIARA / SCLARANDIS CARLA	NOI DI IERI, NOI DI DOMANI - VOL. 2 (LDM) IL SETTECENTO E L'OTTOCENTO	2	ZANICHELLI EDITORE	29,40	No	Si	No
GEOGRAFIA TURISTICA	9788851158569	BIANCHI S / KOHLER R / VIGOLINI C	DESTINAZIONE ITALIA, EUROPA MONDO NUOVA EDIZIONE - DESTINAZIONE EUROPA + ATLANTE + EBOOK	2	DE AGOSTINI	25,00	No	Si	No
MATEMATICA	9788808339348	BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA	MATEMATICA.ROSSO 2ED VOLUME 4 CON TUTOR (LDM)	2	ZANICHELLI EDITORE	34,00	No	Si	No
DIRITTO	9788823353671	CAPILUPPI MARCO / D'AMELIO MARIA GIOVANNA	TURISMO E LE SUE REGOLE PIU' (IL) - LIBRO MISTO CON HUB LIBRO YOUNG VOL. 2° BIENNIO + HUB YOUNG + HUB KIT	1	TRAMONTANA	32,10	No	No	No
TECNICA TURISTICA ED AMMINISTRATIVA	9788823370203	CAMPAGNA / LOCONSOLE	SCELTA TURISMO UP VOLUME 2	2	TRAMONTANA	30,30	Si	Si	No
STORIA DELL'ARTE	9788808602794	CRICCO GIORGIO / DI TEODORO FRANCESCO PAOLO	ITINERARIO NELL'ARTE - VOLUME 2 (LDM) EDIZIONE VERDE COMPATTA - 4ED DAL GOTICO INTERNAZIONALE ALL'ETÀ BAROCCA	2	ZANICHELLI EDITORE	27,20	No	Si	No
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788839303912	LOVECCHIO N / FIORINI G / CORETTI S BOCCHI S	EDUCARE AL MOVIMENTO SLIM-VOL.ALLEN.SALUTE E BEN.SLIM+EB+ VOL.SPORT IN PDF	U	MARIETTI SCUOLA	16,10	No	No	No

Dotazione libraria per classe Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

270,10

Chiudi